

Parkando

Årsredovisning **2021**

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget ska bedriva parkeringsverksamhet, drift och skötsel av parkeringshus och parkeringsytor, agenturverksamhet inom parkering och övervakning, konsultverksamhet inom nämnda områden.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse

	2021	2020	2019	2018	2016/2017
Nettoomsättning	51 817 165	40 377 979	24 473 800	15 763 178	3 005 755
Res. efter finansiella poster	-548 823	-640 837	-8 241 799	-5 858 992	-3 121 675
Balansomslutning	37 278 714	28 727 898	28 889 344	24 472 231	9 105 993
Soliditet (%)	30,56	13,63	4,98	8,99	10,19

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolagets ägs till 70% av Hydda AB, org nr 559323-5939. Parkando Holding AB org nr 559088-4184 äger resterande 30% av bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På extra bolagsstämma 2021-12-13 beslutades om en riktad nyemission varvid 8 MSEK tillfördes bolaget.

Samtliga aktier tecknades av Hydda AB innebärande att Hydda AB genom nyemissionen blir nytt moderbolag.

Nyemissionen registrerades i februari varför det i årsredovisningen klassificeras som ej registrerat aktiekapital.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	4 390 014	-522 883	3 867 131
Ej registrerat aktiekapital		8 000 000	0	0	0
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma			-522 883	522 883	0
Årets förlust				-522 902	-522 902
Belopp vid årets utgång	50 000	8 000 000	3 867 131	-522 902	3 344 229
			2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägar-tillskott uppgår till			18 200 000		18 200 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	3 867 131
årets förlust	-522 902
	3 344 229
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	3 344 229
	3 344 229

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Rörelsens intäkter m.m.

	2021	2020
Nettoomsättning	51 817 165	40 377 979
Övriga rörelseintäkter	404 504	745 365
	52 221 669	41 123 344

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader	-37 448 426	-28 558 025
Övriga externa kostnader	-4 894 888	-4 340 923
Personalkostnader ²	-10 041 202	-8 034 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-289 400	-272 965
	-52 673 916	-41 206 661

Rörelseresultat	-452 247	-83 317
------------------------	-----------------	----------------

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter	3 126	1 453
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 477	-1 938
Räntekostnader till koncernföretag	-47 225	-557 035
	-96 576	-557 520

Resultat efter finansiella poster	-548 823	-640 837
--	-----------------	-----------------

Resultat före skatt	-548 823	-640 837
----------------------------	-----------------	-----------------

Skatt på årets resultat	25 921	117 954
--------------------------------	---------------	----------------

ÅRETS RESULTAT	-522 902	-522 883
-----------------------	-----------------	-----------------

Balansräkning

Tillgångar

Anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Materiella anläggningstillgångar		
Förbättringsutgifter på annans fastighet ³	503 317	671 088
Inventarier, verktyg och installationer ⁴	592 715	331 158
Summa materiella anläggningstillgångar	1 096 032	1 002 246
Finansiella anläggningstillgångar		
Uppskjuten skattefordran ⁵	3 556 355	3 530 434
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 556 355	3 530 434
Summa anläggningstillgångar	4 652 387	4 532 680

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 181 764	1 774 959
Fordringar hos koncernföretag	889 507	643 474
Aktuell skattefordran	9 521	0
Övriga fordringar	684 271	263 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	582 984	461 127
Redovisningsmedel ⁶	3 017 881	4 702 201
Summa kortfristiga fordringar	6 365 928	7 844 857

Kassa och bank

Kassa och bank	11 515 694	3 589 533
Redovisningsmedel ⁶	14 744 705	12 760 828
Summa kassa och bank	26 260 399	16 350 361

Summa omsättningstillgångar

Summa omsättningstillgångar	32 626 327	24 195 218
SUMMA TILLGÅNGAR	37 278 714	28 727 898

Eget kapital & skulder

Eget kapital

	2021-12-31	2020-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital	8 000 000	0
Summa bundet eget kapital	8 050 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-14 332 869	-13 809 986
Erhållet aktieägartillskott	18 200 000	18 200 000
Årets resultat	-522 902	-522 883
Summa fritt eget kapital	3 344 229	3 867 131
Summa eget kapital	11 394 229	3 917 131
Långfristiga skulder ⁷		
Skulder till kreditinstitut	790 696	0
Övriga skulder	2 002 622	2 002 622
Summa långfristiga skulder	2 793 318	2 002 622
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	771 281	671 450
Leverantörsskulder	1 263 146	2 157 665
Redovisningsmedel ⁶	16 255 278	15 565 350
Skulder till koncernföretag	992 023	944 533
Aktuell skatteskuld	0	71 799
Övriga skulder	1 424 479	2 216 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 384 960	1 180 674
Summa kortfristiga skulder	23 091 167	22 808 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	37 278 714	28 727 898

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Bolagets huvudsakliga intäkter består av kommissions- samt hyresintäkter som intäktsförs i samband med att redovisning görs till uppdragsgivaren.

Övriga intäkter utgörs av löpande försäljning av varor samt tjänster relaterade till de olika parkeringsanläggningarna samt kontrollavgifter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Kameror och annan teknisk utrustning	3
Inventarier, verktyg och maskiner	5

(forts.) **Inkomstskatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Redovisningsmedel

Förvaltningsavtal

Bolaget hanterar uppdragsgivarens avisering genom att månadsvis i förskott avisera parkörernas hyra.

Bolaget hanterar periodens inbetalningar. De avier som vid periodens slut är obetalda, ingår i fordringar samt är uppbokade som skuld.

Vid varje periods slut upprättas en självfaktura från bolaget till uppdragsgivaren, där de inbetalda hyrorna redovisas med avdrag för bolagets kommissionsintäkter.

Hysesavtal

Bolaget har egna avtal med parkörerna och aviserar dessa hyra månadsvis i förskott.

Vid varje periods slut upprättas en självfaktura från bolaget till uppdragsgivaren, där omsättningshyran, dvs den inbetalda hyran med avdrag för kommissionsintäkten redovisas.

Upplysningar till enskilda poster

Not 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2021	2020
Medelantal anställda har varit	15	9

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	838 859	0
Omklassificeringar	0	838 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	838 859	838 859
Ingående avskrivningar	-167 771	0
Årets avskrivningar	-167 771	-167 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 542	-167 771
Utgående redovisat värde	503 317	671 088

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	526 184	523 667
Inköp	383 186	2 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	909 370	526 184
Ingående avskrivningar	-195 026	-89 832
Årets avskrivningar	-121 629	-105 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 655	-195 026
Utgående redovisat värde	592 715	331 158

Not 5 Uppskjuten skatt

2021-12-31	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Underskottsavdrag	17 263 857	3 556 355	0
		3 556 355	0
2020-12-31	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Underskottsavdrag	17 138 029	3 530 434	0
		3 530 434	0

Not 6 Redovisningsmedel

Kategori	2021-12-31	2020-12-31
Bankmedel	14 973 453	12 760 827
Fordringar	3 017 881	4 702 201
Skulder	-17 991 334	-17 463 028
	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	2 793 318	2 002 622

Not 8 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Parkando lämnar uppdraget som operatör på Stockholm Skavsta Flygplats per 31 mars 2022. Avtalet har varit ett hyresavtal där hela uppdragets intäkter tas upp som omsättning i Parkando. Således innebär frånträdet en påverkan på omsättningen kommande år. Frånträdet görs i samförstånd parterna emellan, givet den allt lägre passagerarvolymen till flygplatsen.

Not 10 Definition av nyckeltal**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-

Niklas Borg
Ordförande

Robin Englén

Tobias Wallin
Verkställande direktör

Johan Ekberg

Jesper Ericsson

Carl-Magnus Stenberg

Peter Masironi

Vår revisionsberättelse har lämnats den ____ / ____ 2022.

Grant Thornton Sweden AB

Mikael Östblom
Auktoriserad revisor